Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 4

О внесении изменений в постановление
председателя Евпаторийского городского
совета Республики Крым от 11.05.2016г №17
«Об утверждении состава Совета женщин
муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым»

В соответствии со ст.36 Федерального Закона Российской Федерации от
06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.30 Закона Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах
местного самоуправления в Республики Крым», Положением о Совете женщин
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденного
решением Евпаторийского городского совета от 29.04.2016г. № 1-34/1, на основании
заявлений Журжа Н.И. от 11.09.2018г. о выходе из состава Совета женщин муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым и Оксём А.В. от 14.09.2018г. о
включении в его состав, руководствуясь Уставом муниципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым, -

1. Внести изменение в постановление председателя Евпаторийского городского совета от
11.05.2016г. №17 «Об утверждении состава Совета женщин муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым» (далее Совет), исключив из состава Совета
Журжа Наталью Ивановну, включив в его состав Оксём Ангелину Владимировну, члена
правления Крымского регионального отделения «Союза женщин России».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  http://admin.mv-
evp-ru в разделе Документы, подраздел -  Документы городского совета в информационно­
телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль исполнения постановления оставляю зй'сббо'и)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://admin.mv-evp-ru
http://admin.mv-evp-ru